令和３年４月９日
感染地域ネットワーク
感染専門アドバイザー
登録医療機関の御担当者 各位

                                    徳島大学病院
                                    感染制御部長 東 桃代

第５回  感染地域ネットワーク会議
～第４波にむけての医療機関の連携強化 合言葉 Handshake and Face to Face～

平素は感染地域ネットワークの活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
標記につきまして、下記のとおりネットワーク会議を開催いたします。本会議は今後、徳島県の感染拡

大期における連携強化を図ることを目的としております。当初は４月２８日に第５回感染地域ネットワ
ーク意見交換会を開催予定でしたが、変異株による急速な感染拡大が発生しており、急遽４月１４日に追
加開催となりました。急な案内となり誠に恐縮ではございますが、両会議ともにできるだけご参加いただ
ければ幸いです。
ご多忙の折ではございますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記
１：日時

第５回感染地域ネットワーク会議
（令和３年４月１４日（水）１７時３０分～１９時 参加費無料）
第６回感染地域ネットワーク会議
(令和３年４月２８日（水）１７時３０分～１９時 参加費無料)

２：参加方法 Microsoft TeamsでのWEB 会議（退室時以外は全員画面をOPEN にお願いします）
３．タイムスケジュール

17:30～  挨拶  徳島大学病院長
17:35～  感染ネットワーク活動報告  徳島大学病院 東 桃代

17:40～
1.自己紹介と近況報告（ice breaking）
2.自施設の問題点と課題（他施設、県の受け入れ
体制について等）

各施設 6分
（１３施設参加予定）

18:45～  総合意見交換
19:00 終了

4：次回開催予定（令和３年５月１３日（木）１７時３０分～）
※今回の会議は緊急課題の COVID-１９関連であり受け入れ医療機関の方であればネットワーク未登
録医療機関でも参加自由です。要綱等を別途お送りいたしますので、ご登録をご検討ください。

【問い合わせ先】
               徳島大学病院 感染制御部 事務担当（唐住）

TEL/FAX 088-633-7041  E-mail t.karasumi@tokushima-u.ac.jp